
   
   INTER 

 JAUNAY
 23 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 23/07/2011 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 23/07/2011 à 08:55 

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 23/07/2011 à 09:00 
1. AUGAY Helene 1976 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 3:49.00
2. FLEURUS Sarah 1990 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 3:16.05
3. FRANCES Laura 1998 GBR SC SURGÈRES [1] 3:20.00
4.

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 23/07/2011 à 09:05 
1. GUILLE Coralie 1995 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 3:13.97
2. CHANSAULT Jill 1983 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 2:46.00
3. DAMPURE Valentine 1994 FRA US AULNAY NATATION [1] 2:55.54
4.

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Sa 23/07/2011 à 09:09 
1. QUÉRAUX-CHATAIGNER Mathis 1999 FRA US CIVRAY [1] 3:40.00
2. MOUTARDE Kevin 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 3:30.00
3. HAILON Paul 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN [4] 3:31.40
4.

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Sa 23/07/2011 à 09:14 
1. REISQS Valentin 1990 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 3:21.66
2. PELLETIER Remi 1996 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 3:19.32
3. GARREAU Antoine 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 3:21.34
4.

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Sa 23/07/2011 à 09:18 
1. SAUFISSEAU Flavien 1995 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 3:15.00
2. MARCADIER Sylvain 1975 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 3:10.00
3. MC KENNA Glenn 1994 GBR US AULNAY NATATION [2] 3:13.00
4.

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Sa 23/07/2011 à 09:22 
1. BEAU Alexandre 1996 FRA CN CONFOLENS [1] 2:44.14
2. BUSSAC Jean 1994 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN [1] 2:27.09
3. CHANSAULT Yvan 1980 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 2:36.00
4. HUCTEAU Albéric 1997 FRA US AULNAY NATATION [1] 2:52.96

 

 50 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 23/07/2011 à 09:25 
1. DAUNIZEAU Gwenaëlle 1994 FRA US AULNAY NATATION [1] 53.28
2. BERGE Laurie 1984 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 49.76
3. FRANCES Gemma 2001 GBR SC SURGÈRES [1] 50.50
4. MATHIEUX Anais 1996 FRA CN CONFOLENS [1] 53.77
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 50 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 23/07/2011 à 09:27 
1. FERRAROLI Marine 1995 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 49.09
2. BROSSEAU Joanne 1995 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 45.00
3. BENNEJEAN Cecile 1973 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 48.15
4. GUIMBARD Corinne 1971 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 49.48

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Sa 23/07/2011 à 09:28 
1. DUPAS Maxime 2001 FRA US AULNAY NATATION [2] 1:01.83
2. GÉMEAU Quentin 1999 FRA CN CONFOLENS [1] 52.26
3. ROBERT Myrthil 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN [1] 55.00
4.

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Sa 23/07/2011 à 09:30 
1. GUIMBARD Francois 1964 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 51.24
2. BROSSEAU Lenaïck 1999 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 48.00
3. BOUROUMEAU Pierre 1999 FRA US CIVRAY [1] 49.68
4.

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Sa 23/07/2011 à 09:32 
1. PETIT Antoine 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 46.57
2. FREJOUX Hugo 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN [4] 45.35
3. SARRAZIN Morgan 1993 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 45.76
4.

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Sa 23/07/2011 à 09:34 
1. MOREAU Tony 1976 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 43.32
2. VIRY Charles 1992 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 38.91
3. ROUGER Patrick 1964 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 42.70
4. THUILLE Albin 1997 FRA US AULNAY NATATION [1] 44.03

 

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 23/07/2011 à 09:34 
1. ROBIN Emma 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 2:10.00
2. BERNOT Célia 1997 FRA SC SURGÈRES [1] 1:55.90
3. LASNIER Morgane 1998 FRA CN CONFOLENS [1] 2:05.25
4. MICHONNEAU Audrey 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 2:27.35

 

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 23/07/2011 à 09:38 
1. VENTURI Marion 1997 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 1:45.20
2. MARCHAND Bénédicte 1992 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:26.96
3. GUILLON Gaëlle 1989 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 1:39.91
4. DAUNIZEAU Gwenaëlle 1994 FRA US AULNAY NATATION [1] 1:51.26

 

 100 Dos Messieurs (Séries 1/4) - Sa 23/07/2011 à 09:40 
1. GROSJEAN Hugues 1999 FRA US AULNAY NATATION [1] 2:11.32
2. THOMASSON Hugo 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN [4] 2:00.00
3. HOBSON Oliver 1999 FRA US AULNAY NATATION [2] 2:01.86
4.
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 100 Dos Messieurs (Séries 2/4) - Sa 23/07/2011 à 09:44 
1. LANDREAU Remi 1999 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 1:49.10
2. JIMBLET Nicolas 1977 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 1:44.00
3. LASSERRE Hugo 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN [1] 1:47.00
4.

 

 100 Dos Messieurs (Séries 3/4) - Sa 23/07/2011 à 09:46 
1. DENIS Florian 1995 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:40.00
2. BARBET Adrien 1997 FRA CN CONFOLENS [1] 1:37.05
3. HABIB Raphael 1996 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 1:38.80
4.

 

 100 Dos Messieurs (Séries 4/4) - Sa 23/07/2011 à 09:49 
1. ROUGER Mathieu 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 1:28.00
2. REZOHIER Thomas 1993 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:20.91
3. PILARSKI Roman 1991 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 1:25.26
4. GUYONNEAU Alexandre 1998 FRA US CIVRAY [1] 1:34.92

 

 50 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 23/07/2011 à 09:50 
1. VIGEANT Aurore 1996 FRA SC SURGÈRES [1] 53.10
2. DUMAINE Astrid 1998 FRA CN CONFOLENS [1] 50.00
3. GUILLE Coralie 1995 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 52.00
4. CHATEAU Valentine 1998 FRA US AULNAY NATATION [1] 54.59

 

 50 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 23/07/2011 à 09:53 
1. MARCOUX Béatrice 1973 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 45.00
2. CHAUMET Sandrine 1982 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 43.00
3. BERNARD Morgane 1997 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 44.00
4. FLEURUS Sarah 1990 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 45.00

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Sa 23/07/2011 à 09:54 
1. DUPAS Thomas 1998 FRA US AULNAY NATATION [2] 58.57
2. HABIB Nicolas 1999 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 53.90
3. CADILLON Maxime 1996 FRA US CIVRAY [1] 57.70
4. MARCADIER Sylvain 1975 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 59.00

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Sa 23/07/2011 à 09:56 
1. REISQS Valentin 1990 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 49.03
2. BALTHAZAR Vincent 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN [4] 47.85
3. BAUDRY Florian 1995 FRA US AULNAY NATATION [1] 48.81
4. MOUTARDE Kevin 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 49.55

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Sa 23/07/2011 à 09:58 
1. ROSSIGNOL Louis 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 44.01
2. CHANSAULT Yvan 1980 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 32.29
3. CHAGNAUD François-Xavier 1973 FRA CN CONFOLENS [1] 39.57
4. SAUFISSEAU Flavien 1995 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 47.00
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 23/07/2011 à 09:58 
1. LASNIER Elodie 1996 FRA CN CONFOLENS [1] 1:46.00
2. CHEVEAU Juliette 1993 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 1:45.00
3. MICHONNEAU Audrey 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 1:45.25
4. JUAN Clara 2000 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:50.00

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 23/07/2011 à 10:02 
1. FRANCES Laura 1998 GBR SC SURGÈRES [1] 1:33.42
2. DAMPURE Valentine 1994 FRA US AULNAY NATATION [1] 1:18.08
3. LANDREAU Julie 1996 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 1:25.61
4. VIRY Manon 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:43.45

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Sa 23/07/2011 à 10:03 
1. BOUROUMEAU Hugo 1999 FRA US CIVRAY [1] 1:52.97
2. DUPAS Thomas 1998 FRA US AULNAY NATATION [2] 1:41.18
3. JACQUEMIN Leonard 2000 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:50.00
4.

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Sa 23/07/2011 à 10:07 
1. MAFFEI Romain 1998 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN [1] 1:25.00
2. ATTARD Sebastien 1973 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 1:24.00
3. MC DONNEL Jérôme 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 1:24.00
4.

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Sa 23/07/2011 à 10:09 
1. FREJOUX Hugo 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN [4] 1:22.49
2. GOWLAND Timothy 1996 GBR CN CONFOLENS [1] 1:20.38
3. BERGE Yoann 1986 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 1:22.00
4.

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Sa 23/07/2011 à 10:11 
1. LANDREAU Clément 1993 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 1:18.25
2. THUILLE Samuel 1991 FRA US AULNAY NATATION [1] 1:10.38
3. GUILLON Gael 1997 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 1:15.44
4. GUARDIOLA-FALCO Romain 1994 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:20.00

 Pause - Sa 23/07/2011 à 10:12 

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 23/07/2011 à 10:32 

 

1. BURAUD Camillle 1999 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 7:48.25
FERRAROLI Marine 1995 FRA
HADET Gladys 1992 FRA
FLEURUS Sarah 1990 FRA
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2. DAUNIZEAU Gwenaëlle 1994 FRA US AULNAY NATATION [1] 7:30.00
CHATEAU Valentine 1998 FRA
GROSJEAN Rachel 1997 FRA
DAMPURE Valentine 1994 FRA

 

3. MATHIEUX Anais 1996 FRA CN CONFOLENS [1] 7:45.35
LASNIER Elodie 1996 FRA
DUMAINE Astrid 1998 FRA
LASNIER Morgane 1998 FRA

 

4. ROBIN Emma 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 7:59.00
JUAN Clara 2000 FRA
MARCOUX Béatrice 1973 FRA
GUIMBARD Corinne 1971 FRA

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 23/07/2011 à 10:42 

 

1. GUILLON Gaëlle 1989 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 6:58.00
BERGE Laurie 1984 FRA
CHAUMET Sandrine 1982 FRA
CHEVEAU Juliette 1993 FRA

 

2. VENTURI Marion 1997 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 6:18.00
BROSSEAU Joanne 1995 FRA
GOURBEAU Justine 1992 FRA
CHANSAULT Jill 1983 FRA

 

3. MARCHAND Bénédicte 1992 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 6:40.00
VIRY Manon 1999 FRA
DEMAY Elisa 1994 FRA
BENNEJEAN Cecile 1973 FRA

 

4. BERNOT Célia 1997 FRA SC SURGÈRES [1] 7:16.00
VIGEANT Aurore 1996 FRA
SOBOLEWSKI Lucile 1999 FRA
FRANCES Laura 1998 GBR

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/4) - Sa 23/07/2011 à 10:49 

 

1. MC KENNA Glenn 1994 GBR US AULNAY NATATION [2] 9:00.00
HOBSON Oliver 1999 FRA
VERNOUX Clément 1998 FRA
DUPAS Thomas 1998 FRA

 

2. GUYONNEAU Alexandre 1998 FRA US CIVRAY [1] 7:25.00
BOUROUMEAU Pierre 1999 FRA
CADILLON Maxime 1996 FRA
BOUROUMEAU Hugo 1999 FRA

 

3. JIMBLET Nicolas 1977 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 8:10.00
ATTARD Sebastien 1973 FRA
MARCADIER Sylvain 1975 FRA
GUIMBARD Francois 1964 FRA

4.
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/4) - Sa 23/07/2011 à 11:00 

 

1. DENIS Florian 1995 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 7:20.00
PELLETIER Remi 1996 FRA
SARRAZIN Morgan 1993 FRA
JACQUEMIN Leonard 2000 FRA

 

2. PETIT Antoine 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 6:45.21
HABIB Raphael 1996 FRA
GUILLON Gael 1997 FRA
GARREAU Antoine 1998 FRA

 

3. LASSERRE Hugo 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN [1] 6:55.00
ROBERT Myrthil 2000 FRA
BUSSAC Jean 1994 FRA
MAFFEI Romain 1998 FRA

4.

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 3/4) - Sa 23/07/2011 à 11:08 

 

1. LANDREAU Remi 1999 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 6:20.00
BROSSEAU Lenaïck 1999 FRA
LANDREAU Clément 1993 FRA
CHANSAULT Yvan 1980 FRA

 

2. BEAU Alexandre 1996 FRA CN CONFOLENS [1] 6:05.18
BARBET Adrien 1997 FRA
CHAGNAUD François-Xavier 1973 FRA
GÉMEAU Quentin 1999 FRA

 

3. BALTHAZAR Vincent 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN [4] 6:15.00
FREJOUX Hugo 1997 FRA
CHALMEL Antoine 1996 FRA
HAILON Paul 1998 FRA

4.

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 4/4) - Sa 23/07/2011 à 11:15 

 

1. HUCTEAU Albéric 1997 FRA US AULNAY NATATION [1] 6:00.00
THUILLE Albin 1997 FRA
THUILLE Samuel 1991 FRA
BAUDRY Florian 1995 FRA

 

2. REZOHIER Thomas 1993 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 5:25.00
VIRY Charles 1992 FRA
HANISI Soane 1996 FRA
GUARDIOLA-FALCO Romain 1994 FRA

 

3. PILARSKI Roman 1991 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 5:48.00
ROUGER Patrick 1964 FRA
MOINARD Valentin 1994 FRA
BERGE Yoann 1986 FRA

 

4. ROUGER Mathieu 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 6:05.00
MC DONNEL Jérôme 1999 FRA
BARBOT Maxime 1987 FRA
REISQS Valentin 1990 FRA

 Fin de la réunion - Sa 23/07/2011 à 11:21 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 23/07/2011 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 23/07/2011 à 14:55 

 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 23/07/2011 à 15:00 
1.
2. SOBOLEWSKI Lucile 1999 FRA SC SURGÈRES [1] 3:35.00
3. GROSJEAN Rachel 1997 FRA US AULNAY NATATION [1] 3:45.28
4.

 

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 23/07/2011 à 15:05 
1. HADET Gladys 1992 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 3:30.27
2. GOURBEAU Justine 1992 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 3:15.26
3. DEMAY Elisa 1994 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 3:27.58
4.

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Sa 23/07/2011 à 15:09 
1. CADILLON Maxime 1996 FRA US CIVRAY [1] 4:10.00
2. VERNOUX Clément 1998 FRA US AULNAY NATATION [2] 3:55.00
3. PELLETIER Remi 1996 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 4:00.00
4.

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Sa 23/07/2011 à 15:14 
1. HUCTEAU Albéric 1997 FRA US AULNAY NATATION [1] 3:32.67
2. BARBOT Maxime 1987 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 3:09.16
3. CHALMEL Antoine 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN [4] 3:15.00
4.

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Sa 23/07/2011 à 15:19 
1. GUILLON Gael 1997 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 3:05.50
2. BEAU Alexandre 1996 FRA CN CONFOLENS [1] 2:59.72
3. MOINARD Valentin 1994 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 3:02.03
4. HANISI Soane 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 3:07.51

 

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 23/07/2011 à 15:22 
1. CHATEAU Valentine 1998 FRA US AULNAY NATATION [1] 1:57.19
2. VIGEANT Aurore 1996 FRA SC SURGÈRES [1] 1:50.25
3. VIRY Manon 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:56.51
4. LASNIER Elodie 1996 FRA CN CONFOLENS [1] 2:04.35

 

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 23/07/2011 à 15:25 
1. BERGE Laurie 1984 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 1:48.00
2. BROSSEAU Joanne 1995 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 1:43.15
3. FERRAROLI Marine 1995 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 1:47.37
4. GUIMBARD Corinne 1971 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:50.00

 Edition au : 22/07/2011 07:18  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.6.2 - Tous droits réservés.  Page 7 / 12 

        



   
   INTER 

 JAUNAY
 23 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Sa 23/07/2011 à 15:27 
1. ROBERT Myrthil 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN [1] 2:00.00
2. GÉMEAU Quentin 1999 FRA CN CONFOLENS [1] 1:53.22
3. HOBSON Oliver 1999 FRA US AULNAY NATATION [2] 1:56.91
4.

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Sa 23/07/2011 à 15:31 
1. BROSSEAU Lenaïck 1999 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 1:49.20
2. PETIT Antoine 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 1:42.77
3. BOUROUMEAU Pierre 1999 FRA US CIVRAY [1] 1:47.04
4.

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Sa 23/07/2011 à 15:33 
1. ROUGER Patrick 1964 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 1:40.11
2. BAUDRY Florian 1995 FRA US AULNAY NATATION [1] 1:34.31
3. JIMBLET Nicolas 1977 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 1:35.00
4.

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Sa 23/07/2011 à 15:36 
1. BALTHAZAR Vincent 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN [4] 1:32.72
2. VIRY Charles 1992 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:25.09
3. ROUGER Mathieu 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 1:28.00
4. SARRAZIN Morgan 1993 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:34.00

 

 50 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 23/07/2011 à 15:37 
1. CHATEAU Charlotte 2000 FRA US AULNAY NATATION [1] 1:01.64
2. BURAUD Camillle 1999 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 54.25
3. MATHIEUX Anais 1996 FRA CN CONFOLENS [1] 56.84
4. ROBIN Emma 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:02.65

 

 50 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 23/07/2011 à 15:40 
1. VENTURI Marion 1997 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 49.25
2. MARCHAND Bénédicte 1992 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 41.00
3. GUILLON Gaëlle 1989 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 43.77
4. BERNOT Célia 1997 FRA SC SURGÈRES [1] 53.83

 

 50 Dos Messieurs (Séries 1/4) - Sa 23/07/2011 à 15:41 
1. THOMASSON Hugo 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN [4] 57.62
2. HABIB Nicolas 1999 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 54.10
3. MC KENNA Glenn 1994 GBR US AULNAY NATATION [2] 55.25
4.

 

 50 Dos Messieurs (Séries 2/4) - Sa 23/07/2011 à 15:43 
1. MC DONNEL Jérôme 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 53.45
2. LASSERRE Hugo 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN [1] 50.00
3. THUILLE Albin 1997 FRA US AULNAY NATATION [1] 52.07
4.
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 50 Dos Messieurs (Séries 3/4) - Sa 23/07/2011 à 15:45 
1. GOWLAND Timothy 1996 GBR CN CONFOLENS [1] 47.01
2. ROSSIGNOL Louis 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 45.41
3. LANDREAU Remi 1999 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 47.00
4.

 

 50 Dos Messieurs (Séries 4/4) - Sa 23/07/2011 à 15:46 
1. GUYONNEAU Alexandre 1998 FRA US CIVRAY [1] 40.94
2. PILARSKI Roman 1991 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 37.13
3. REZOHIER Thomas 1993 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 37.93
4. ATTARD Sebastien 1973 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 45.00

 

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 23/07/2011 à 15:47 
1. LASNIER Morgane 1998 FRA CN CONFOLENS [1] 2:00.00
2. GROSJEAN Rachel 1997 FRA US AULNAY NATATION [1] 1:53.14
3. SOBOLEWSKI Lucile 1999 FRA SC SURGÈRES [1] 1:58.00
4.

 

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 23/07/2011 à 15:51 
1. BERNARD Morgane 1997 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 1:48.00
2. DEMAY Elisa 1994 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:36.03
3. HADET Gladys 1992 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 1:36.30
4. MARCOUX Béatrice 1973 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:50.00

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Sa 23/07/2011 à 15:52 
1. QUÉRAUX-CHATAIGNER Mathis 1999 FRA US CIVRAY [1] 2:20.00
2. VERNOUX Clément 1998 FRA US AULNAY NATATION [2] 1:54.68
3. GARREAU Antoine 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 2:01.38
4.

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Sa 23/07/2011 à 15:56 
1. BARBET Adrien 1997 FRA CN CONFOLENS [1] 1:40.93
2. CHALMEL Antoine 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN [4] 1:33.64
3. THUILLE Samuel 1991 FRA US AULNAY NATATION [1] 1:40.24
4. DENIS Florian 1995 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:50.00

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Sa 23/07/2011 à 15:59 
1. MOINARD Valentin 1994 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 1:21.88
2. BUSSAC Jean 1994 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN [1] 1:14.85
3. HANISI Soane 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:19.00
4. BARBOT Maxime 1987 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 1:22.67

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 23/07/2011 à 16:00 
1. CHATEAU Charlotte 2000 FRA US AULNAY NATATION [1] 48.46
2. BURAUD Camillle 1999 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 40.93
3. FRANCES Gemma 2001 GBR SC SURGÈRES [1] 45.50
4. JUAN Clara 2000 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 50.16

 Edition au : 22/07/2011 07:18  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.6.2 - Tous droits réservés.  Page 9 / 12 

        



   
   INTER 

 JAUNAY
 23 juillet 2011 - Bassin de 25 m 
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 50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 23/07/2011 à 16:03 
1. BENNEJEAN Cecile 1973 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 38.25
2. CHAUMET Sandrine 1982 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 36.00
3. LANDREAU Julie 1996 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 36.75
4. DUMAINE Astrid 1998 FRA CN CONFOLENS [1] 40.51

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Sa 23/07/2011 à 16:03 
1. JACQUEMIN Leonard 2000 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 51.17
2. GROSJEAN Hugues 1999 FRA US AULNAY NATATION [1] 41.40
3. DUPAS Maxime 2001 FRA US AULNAY NATATION [2] 47.81
4.

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Sa 23/07/2011 à 16:06 
1. BOUROUMEAU Hugo 1999 FRA US CIVRAY [1] 40.96
2. HAILON Paul 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN [4] 36.15
3. MAFFEI Romain 1998 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN [1] 37.00
4.

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Sa 23/07/2011 à 16:07 
1. HABIB Raphael 1996 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 35.81
2. GUIMBARD Francois 1964 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 34.51
3. BERGE Yoann 1986 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 35.00
4.

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Sa 23/07/2011 à 16:08 
1. MOREAU Tony 1976 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 32.68
2. GUARDIOLA-FALCO Romain 1994 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 31.00
3. LANDREAU Clément 1993 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 32.05
4. CHAGNAUD François-Xavier 1973 FRA CN CONFOLENS [1] 34.08

 Pause - Sa 23/07/2011 à 16:09 

 

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 23/07/2011 à 16:29 

 

1. GROSJEAN Rachel 1997 FRA US AULNAY NATATION [1] 7:05.00
DAUNIZEAU Gwenaëlle 1994 FRA
CHATEAU Valentine 1998 FRA
DAMPURE Valentine 1994 FRA

 

2. BERNOT Célia 1997 FRA SC SURGÈRES [1] 6:33.00
VIGEANT Aurore 1996 FRA
SOBOLEWSKI Lucile 1999 FRA
FRANCES Laura 1998 GBR

 

3. LASNIER Morgane 1998 FRA CN CONFOLENS [1] 6:44.00
LASNIER Elodie 1996 FRA
MATHIEUX Anais 1996 FRA
DUMAINE Astrid 1998 FRA
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4. ROBIN Emma 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 7:30.00
AUGAY Helene 1976 FRA
JUAN Clara 2000 FRA
MARCOUX Béatrice 1973 FRA

 

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 23/07/2011 à 16:38 

 

1. FLEURUS Sarah 1990 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 6:02.14
MICHONNEAU Audrey 1998 FRA
BURAUD Camillle 1999 FRA
HADET Gladys 1992 FRA

 

2. CHANSAULT Jill 1983 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 5:30.00
LANDREAU Julie 1996 FRA
BERNARD Morgane 1997 FRA
GOURBEAU Justine 1992 FRA

 

3. DEMAY Elisa 1994 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 6:00.00
VIRY Manon 1999 FRA
BENNEJEAN Cecile 1973 FRA
GUILLE Coralie 1995 FRA

 

4. CHEVEAU Juliette 1993 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 6:21.00
GUILLON Gaëlle 1989 FRA
CHAUMET Sandrine 1982 FRA
BERGE Laurie 1984 FRA

 

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Sa 23/07/2011 à 16:44 

 

1. VERNOUX Clément 1998 FRA US AULNAY NATATION [2] 8:00.00
DUPAS Thomas 1998 FRA
HOBSON Oliver 1999 FRA
MC KENNA Glenn 1994 GBR

 

2. PELLETIER Remi 1996 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 6:59.00
JACQUEMIN Leonard 2000 FRA
DENIS Florian 1995 FRA
SARRAZIN Morgan 1993 FRA

 

3. JIMBLET Nicolas 1977 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 7:50.00
MARCADIER Sylvain 1975 FRA
ATTARD Sebastien 1973 FRA
GUIMBARD Francois 1964 FRA

4.

 

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Sa 23/07/2011 à 16:54 

 

1. BOUROUMEAU Pierre 1999 FRA US CIVRAY [1] 6:26.00
CADILLON Maxime 1996 FRA
BOUROUMEAU Hugo 1999 FRA
GUYONNEAU Alexandre 1998 FRA

 

2. CHANSAULT Yvan 1980 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 5:30.00
LANDREAU Remi 1999 FRA
BROSSEAU Lenaïck 1999 FRA
LANDREAU Clément 1993 FRA
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3. MAFFEI Romain 1998 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN [1] 6:00.00
ROBERT Myrthil 2000 FRA
LASSERRE Hugo 2000 FRA
BUSSAC Jean 1994 FRA

4.

 

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Sa 23/07/2011 à 17:01 

 

1. BALTHAZAR Vincent 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN [4] 5:25.00
CHALMEL Antoine 1996 FRA
HAILON Paul 1998 FRA
FREJOUX Hugo 1997 FRA

 

2. HUCTEAU Albéric 1997 FRA US AULNAY NATATION [1] 5:20.00
THUILLE Albin 1997 FRA
BAUDRY Florian 1995 FRA
THUILLE Samuel 1991 FRA

 

3. BARBOT Maxime 1987 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 5:22.00
MC DONNEL Jérôme 1999 FRA
ROUGER Mathieu 1997 FRA
REISQS Valentin 1990 FRA

4.

 

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Sa 23/07/2011 à 17:07 

 

1. BEAU Alexandre 1996 FRA CN CONFOLENS [1] 5:08.23
GOWLAND Timothy 1996 GBR
CHAGNAUD François-Xavier 1973 FRA
BARBET Adrien 1997 FRA

 

2. HANISI Soane 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 5:00.00
GUARDIOLA-FALCO Romain 1994 FRA
REZOHIER Thomas 1993 FRA
VIRY Charles 1992 FRA

 

3. HABIB Raphael 1996 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 5:05.21
GARREAU Antoine 1998 FRA
PETIT Antoine 1998 FRA
GUILLON Gael 1997 FRA

 

4. MOINARD Valentin 1994 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 5:19.00
BERGE Yoann 1986 FRA
PILARSKI Roman 1991 FRA
SAUFISSEAU Flavien 1995 FRA

 Fin de la réunion - Sa 23/07/2011 à 17:12 
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Liste de départ

 

   50 m Nage Libre Dames 

1. CHAUMET Sandrine 1982 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 36.00
2. LANDREAU Julie 1996 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 36.75
3. BENNEJEAN Cecile 1973 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 38.25
4. DUMAINE Astrid 1998 FRA CN CONFOLENS [1] 40.51
5. BURAUD Camillle 1999 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 40.93
6. FRANCES Gemma 2001 GBR SC SURGÈRES [1] 45.50
7. CHATEAU Charlotte 2000 FRA US AULNAY NATATION [1] 48.46
8. JUAN Clara 2000 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 50.16

 100 m Nage Libre Dames 

1. DAMPURE Valentine 1994 FRA US AULNAY NATATION [1] 1:18.08
2. LANDREAU Julie 1996 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 1:25.61
3. FRANCES Laura 1998 GBR SC SURGÈRES [1] 1:33.42
4. VIRY Manon 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:43.45
5. CHEVEAU Juliette 1993 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 1:45.00
6. MICHONNEAU Audrey 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 1:45.25
7. LASNIER Elodie 1996 FRA CN CONFOLENS [1] 1:46.00
8. JUAN Clara 2000 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:50.00

 200 m Nage Libre Dames 

1. CHANSAULT Jill 1983 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 2:46.00
2. DAMPURE Valentine 1994 FRA US AULNAY NATATION [1] 2:55.54
3. GUILLE Coralie 1995 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 3:13.97
4. FLEURUS Sarah 1990 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 3:16.05
5. FRANCES Laura 1998 GBR SC SURGÈRES [1] 3:20.00
6. AUGAY Helene 1976 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 3:49.00

 50 m Dos Dames 

1. MARCHAND Bénédicte 1992 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 41.00
2. GUILLON Gaëlle 1989 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 43.77
3. VENTURI Marion 1997 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 49.25
4. BERNOT Célia 1997 FRA SC SURGÈRES [1] 53.83
5. BURAUD Camillle 1999 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 54.25
6. MATHIEUX Anais 1996 FRA CN CONFOLENS [1] 56.84
7. CHATEAU Charlotte 2000 FRA US AULNAY NATATION [1] 1:01.64
8. ROBIN Emma 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:02.65

 100 m Dos Dames 

1. MARCHAND Bénédicte 1992 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:26.96
2. GUILLON Gaëlle 1989 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 1:39.91
3. VENTURI Marion 1997 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 1:45.20
4. DAUNIZEAU Gwenaëlle 1994 FRA US AULNAY NATATION [1] 1:51.26
5. BERNOT Célia 1997 FRA SC SURGÈRES [1] 1:55.90
6. LASNIER Morgane 1998 FRA CN CONFOLENS [1] 2:05.25
7. ROBIN Emma 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 2:10.00

 Edition au : 22/07/2011 07:17  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.6.2 - Tous droits réservés.  Page 1 / 7 

        



   
   INTER 

 JAUNAY
 23 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Dos Dames 

8. MICHONNEAU Audrey 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 2:27.35

 50 m Brasse Dames 

1. BROSSEAU Joanne 1995 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 45.00
2. BENNEJEAN Cecile 1973 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 48.15
3. FERRAROLI Marine 1995 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 49.09
4. GUIMBARD Corinne 1971 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 49.48
5. BERGE Laurie 1984 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 49.76
6. FRANCES Gemma 2001 GBR SC SURGÈRES [1] 50.50
7. DAUNIZEAU Gwenaëlle 1994 FRA US AULNAY NATATION [1] 53.28
8. MATHIEUX Anais 1996 FRA CN CONFOLENS [1] 53.77

 100 m Brasse Dames 

1. BROSSEAU Joanne 1995 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 1:43.15
2. FERRAROLI Marine 1995 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 1:47.37
3. BERGE Laurie 1984 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 1:48.00
4. GUIMBARD Corinne 1971 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:50.00
5. VIGEANT Aurore 1996 FRA SC SURGÈRES [1] 1:50.25
6. VIRY Manon 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:56.51
7. CHATEAU Valentine 1998 FRA US AULNAY NATATION [1] 1:57.19
8. LASNIER Elodie 1996 FRA CN CONFOLENS [1] 2:04.35

 50 m Papillon Dames 

1. CHAUMET Sandrine 1982 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 43.00
2. BERNARD Morgane 1997 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 44.00
3. FLEURUS Sarah 1990 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 45.00
4. MARCOUX Béatrice 1973 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 45.00
5. DUMAINE Astrid 1998 FRA CN CONFOLENS [1] 50.00
6. GUILLE Coralie 1995 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 52.00
7. VIGEANT Aurore 1996 FRA SC SURGÈRES [1] 53.10
8. CHATEAU Valentine 1998 FRA US AULNAY NATATION [1] 54.59

 100 m Papillon Dames 

1. DEMAY Elisa 1994 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:36.03
2. HADET Gladys 1992 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 1:36.30
3. BERNARD Morgane 1997 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 1:48.00
4. MARCOUX Béatrice 1973 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:50.00
5. GROSJEAN Rachel 1997 FRA US AULNAY NATATION [1] 1:53.14
6. SOBOLEWSKI Lucile 1999 FRA SC SURGÈRES [1] 1:58.00
7. LASNIER Morgane 1998 FRA CN CONFOLENS [1] 2:00.00

 200 m 4 Nages Dames 

1. GOURBEAU Justine 1992 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 3:15.26
2. DEMAY Elisa 1994 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 3:27.58
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 (suite) 200 m 4 Nages Dames 

3. HADET Gladys 1992 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 3:30.27
4. SOBOLEWSKI Lucile 1999 FRA SC SURGÈRES [1] 3:35.00
5. GROSJEAN Rachel 1997 FRA US AULNAY NATATION [1] 3:45.28

 4 x 100 m Nage Libre Dames 

1. DAUPHINS ST-VARENT [1] 5:30.00
2. CN JAUNAY-CLAN [1] 6:00.00
3. NATATION SUD SAINTONGE [1] 6:02.14
4. CN JAUNAY-CLAN [2] 6:21.00
5. SC SURGÈRES [1] 6:33.00
6. CN CONFOLENS [1] 6:44.00
7. US AULNAY NATATION [1] 7:05.00
8. CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 7:30.00

 4 x 100 m 4 Nages Dames 

1. DAUPHINS ST-VARENT [1] 6:18.00
2. CN JAUNAY-CLAN [1] 6:40.00
3. CN JAUNAY-CLAN [2] 6:58.00
4. SC SURGÈRES [1] 7:16.00
5. US AULNAY NATATION [1] 7:30.00
6. CN CONFOLENS [1] 7:45.35
7. NATATION SUD SAINTONGE [1] 7:48.25
8. CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 7:59.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. GUARDIOLA-FALCO Romain 1994 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 31.00
2. LANDREAU Clément 1993 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 32.05
3. MOREAU Tony 1976 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 32.68
4. CHAGNAUD François-Xavier 1973 FRA CN CONFOLENS [1] 34.08
5. GUIMBARD Francois 1964 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 34.51
6. BERGE Yoann 1986 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 35.00
7. HABIB Raphael 1996 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 35.81
8. HAILON Paul 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN [4] 36.15
9. MAFFEI Romain 1998 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN [1] 37.00

10. BOUROUMEAU Hugo 1999 FRA US CIVRAY [1] 40.96
11. GROSJEAN Hugues 1999 FRA US AULNAY NATATION [1] 41.40
12. DUPAS Maxime 2001 FRA US AULNAY NATATION [2] 47.81
13. JACQUEMIN Leonard 2000 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 51.17

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. THUILLE Samuel 1991 FRA US AULNAY NATATION [1] 1:10.38
2. GUILLON Gael 1997 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 1:15.44
3. LANDREAU Clément 1993 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 1:18.25
4. GUARDIOLA-FALCO Romain 1994 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:20.00
5. GOWLAND Timothy 1996 GBR CN CONFOLENS [1] 1:20.38
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 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

6. BERGE Yoann 1986 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 1:22.00
7. FREJOUX Hugo 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN [4] 1:22.49
8. ATTARD Sebastien 1973 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 1:24.00
9. MC DONNEL Jérôme 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 1:24.00

10. MAFFEI Romain 1998 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN [1] 1:25.00
11. DUPAS Thomas 1998 FRA US AULNAY NATATION [2] 1:41.18
12. JACQUEMIN Leonard 2000 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:50.00
13. BOUROUMEAU Hugo 1999 FRA US CIVRAY [1] 1:52.97

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. BUSSAC Jean 1994 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN [1] 2:27.09
2. CHANSAULT Yvan 1980 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 2:36.00
3. BEAU Alexandre 1996 FRA CN CONFOLENS [1] 2:44.14
4. HUCTEAU Albéric 1997 FRA US AULNAY NATATION [1] 2:52.96
5. MARCADIER Sylvain 1975 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 3:10.00
6. MC KENNA Glenn 1994 GBR US AULNAY NATATION [2] 3:13.00
7. SAUFISSEAU Flavien 1995 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 3:15.00
8. PELLETIER Remi 1996 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 3:19.32
9. GARREAU Antoine 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 3:21.34

10. REISQS Valentin 1990 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 3:21.66
11. MOUTARDE Kevin 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 3:30.00
12. HAILON Paul 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN [4] 3:31.40
13. QUÉRAUX-CHATAIGNER Mathis 1999 FRA US CIVRAY [1] 3:40.00

 50 m Dos Messieurs 

1. PILARSKI Roman 1991 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 37.13
2. REZOHIER Thomas 1993 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 37.93
3. GUYONNEAU Alexandre 1998 FRA US CIVRAY [1] 40.94
4. ATTARD Sebastien 1973 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 45.00
5. ROSSIGNOL Louis 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 45.41
6. LANDREAU Remi 1999 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 47.00
7. GOWLAND Timothy 1996 GBR CN CONFOLENS [1] 47.01
8. LASSERRE Hugo 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN [1] 50.00
9. THUILLE Albin 1997 FRA US AULNAY NATATION [1] 52.07

10. MC DONNEL Jérôme 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 53.45
11. HABIB Nicolas 1999 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 54.10
12. MC KENNA Glenn 1994 GBR US AULNAY NATATION [2] 55.25
13. THOMASSON Hugo 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN [4] 57.62

 100 m Dos Messieurs 

1. REZOHIER Thomas 1993 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:20.91
2. PILARSKI Roman 1991 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 1:25.26
3. ROUGER Mathieu 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 1:28.00
4. GUYONNEAU Alexandre 1998 FRA US CIVRAY [1] 1:34.92
5. BARBET Adrien 1997 FRA CN CONFOLENS [1] 1:37.05
6. HABIB Raphael 1996 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 1:38.80
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Liste de départ

 

 (suite) 100 m Dos Messieurs 

7. DENIS Florian 1995 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:40.00
8. JIMBLET Nicolas 1977 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 1:44.00
9. LASSERRE Hugo 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN [1] 1:47.00

10. LANDREAU Remi 1999 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 1:49.10
11. THOMASSON Hugo 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN [4] 2:00.00
12. HOBSON Oliver 1999 FRA US AULNAY NATATION [2] 2:01.86
13. GROSJEAN Hugues 1999 FRA US AULNAY NATATION [1] 2:11.32

 50 m Brasse Messieurs 

1. VIRY Charles 1992 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 38.91
2. ROUGER Patrick 1964 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 42.70
3. MOREAU Tony 1976 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 43.32
4. THUILLE Albin 1997 FRA US AULNAY NATATION [1] 44.03
5. FREJOUX Hugo 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN [4] 45.35
6. SARRAZIN Morgan 1993 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 45.76
7. PETIT Antoine 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 46.57
8. BROSSEAU Lenaïck 1999 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 48.00
9. BOUROUMEAU Pierre 1999 FRA US CIVRAY [1] 49.68

10. GUIMBARD Francois 1964 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 51.24
11. GÉMEAU Quentin 1999 FRA CN CONFOLENS [1] 52.26
12. ROBERT Myrthil 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN [1] 55.00
13. DUPAS Maxime 2001 FRA US AULNAY NATATION [2] 1:01.83

 100 m Brasse Messieurs 

1. VIRY Charles 1992 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:25.09
2. ROUGER Mathieu 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 1:28.00
3. BALTHAZAR Vincent 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN [4] 1:32.72
4. SARRAZIN Morgan 1993 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:34.00
5. BAUDRY Florian 1995 FRA US AULNAY NATATION [1] 1:34.31
6. JIMBLET Nicolas 1977 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 1:35.00
7. ROUGER Patrick 1964 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 1:40.11
8. PETIT Antoine 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 1:42.77
9. BOUROUMEAU Pierre 1999 FRA US CIVRAY [1] 1:47.04

10. BROSSEAU Lenaïck 1999 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 1:49.20
11. GÉMEAU Quentin 1999 FRA CN CONFOLENS [1] 1:53.22
12. HOBSON Oliver 1999 FRA US AULNAY NATATION [2] 1:56.91
13. ROBERT Myrthil 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN [1] 2:00.00

 50 m Papillon Messieurs 

1. CHANSAULT Yvan 1980 FRA DAUPHINS ST-VARENT [1] 32.29
2. CHAGNAUD François-Xavier 1973 FRA CN CONFOLENS [1] 39.57
3. ROSSIGNOL Louis 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 44.01
4. SAUFISSEAU Flavien 1995 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 47.00
5. BALTHAZAR Vincent 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN [4] 47.85
6. BAUDRY Florian 1995 FRA US AULNAY NATATION [1] 48.81
7. REISQS Valentin 1990 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 49.03
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 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

8. MOUTARDE Kevin 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 49.55
9. HABIB Nicolas 1999 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 53.90

10. CADILLON Maxime 1996 FRA US CIVRAY [1] 57.70
11. DUPAS Thomas 1998 FRA US AULNAY NATATION [2] 58.57
12. MARCADIER Sylvain 1975 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 59.00

 100 m Papillon Messieurs 

1. BUSSAC Jean 1994 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN [1] 1:14.85
2. HANISI Soane 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:19.00
3. MOINARD Valentin 1994 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 1:21.88
4. BARBOT Maxime 1987 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 1:22.67
5. CHALMEL Antoine 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN [4] 1:33.64
6. THUILLE Samuel 1991 FRA US AULNAY NATATION [1] 1:40.24
7. BARBET Adrien 1997 FRA CN CONFOLENS [1] 1:40.93
8. DENIS Florian 1995 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:50.00
9. VERNOUX Clément 1998 FRA US AULNAY NATATION [2] 1:54.68

10. GARREAU Antoine 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 2:01.38
11. QUÉRAUX-CHATAIGNER Mathis 1999 FRA US CIVRAY [1] 2:20.00

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. BEAU Alexandre 1996 FRA CN CONFOLENS [1] 2:59.72
2. MOINARD Valentin 1994 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 3:02.03
3. GUILLON Gael 1997 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 3:05.50
4. HANISI Soane 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 3:07.51
5. BARBOT Maxime 1987 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 3:09.16
6. CHALMEL Antoine 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN [4] 3:15.00
7. HUCTEAU Albéric 1997 FRA US AULNAY NATATION [1] 3:32.67
8. VERNOUX Clément 1998 FRA US AULNAY NATATION [2] 3:55.00
9. PELLETIER Remi 1996 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 4:00.00

10. CADILLON Maxime 1996 FRA US CIVRAY [1] 4:10.00

 4 x 100 m Nage Libre Messieurs 

1. CN JAUNAY-CLAN [1] 5:00.00
2. NATATION SUD SAINTONGE [1] 5:05.21
3. CN CONFOLENS [1] 5:08.23
4. CN JAUNAY-CLAN [3] 5:19.00
5. US AULNAY NATATION [1] 5:20.00
6. CN JAUNAY-CLAN [2] 5:22.00
7. CN JAUNAY-CLAN [4] 5:25.00
8. DAUPHINS ST-VARENT [1] 5:30.00
9. CN L'ISLE-JOURDAIN [1] 6:00.00

10. US CIVRAY [1] 6:26.00
11. CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 6:59.00
12. CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 7:50.00
13. US AULNAY NATATION [2] 8:00.00
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 4 x 100 m 4 Nages Messieurs 

1. CN JAUNAY-CLAN [1] 5:25.00
2. CN JAUNAY-CLAN [3] 5:48.00
3. US AULNAY NATATION [1] 6:00.00
4. CN JAUNAY-CLAN [2] 6:05.00
5. CN CONFOLENS [1] 6:05.18
6. CN JAUNAY-CLAN [4] 6:15.00
7. DAUPHINS ST-VARENT [1] 6:20.00
8. NATATION SUD SAINTONGE [1] 6:45.21
9. CN L'ISLE-JOURDAIN [1] 6:55.00

10. CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 7:20.00
11. US CIVRAY [1] 7:25.00
12. CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 8:10.00
13. US AULNAY NATATION [2] 9:00.00
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